
Lieu Chassagne Année 2024

Résultats Brut RésultatsNets
Arc Barrois 9 hcp Score

2 4.7 29Bois Cedric

6 11.9 24Sauvage Jean Louis

10 4.3 23Sebeyran Jérome

23 20.3 16Anastasio-Tremoy Mari

28 26.4 14Michel Frédéric

32 19.2 13Camus Etienne

34 20.7 12Chemin Régis

43 28.4 9Thiney-Chaptinel Marie-

57 43.2 1Jacquot Francoise

Ch. De Chailly 1 hcp Score

42 27.1 9Gudin Du Pavillon Moni

Chassagne 21 hcp Score

1 1.1 35Rance Sébastien

3 10.0 28Legardeur Antonin

4 12.1 26Desautard Quentin

5 13.9 24Legardeur Serge

7 16.4 24Hedieux Patrick

11 13.7 23Chopard-Lallier David

12 14.9 23Pollet Arthur

13 9.0 23Cristel Thierry

14 25.9 22Santos Begonia

15 15.3 22Baeza Rodrigue

18 14.6 20Gicquiaud Arnaud

25 17.8 16Bresson Thierry

26 22.2 16Constant Philippe

29 18.2 14Gorecki Edouard

30 19.0 14Rance Philippe

31 20.5 13Cornet Philippe

37 19.2 11Beaujean Denis

47 18.9 9Pallot Michel

53 14.3 4Hagnere Guy

54 39.7 3Thielland Virginie

56 33.8 2Kempczynski Jean-Claud

Pre Lamy 3 hcp Score

9 11.3 23Charleux Philippe

45 20.7 9Mercuzot Michel

51 23.4 6Voizenet Jacky

Salives 7 hcp Score

8 14.6 24Mathieu Philippe

16 7.6 22Boisselier Jean-Claude

17 6.7 21Levitte Jean-Christophe

19 14.1 19Mathieu Jean-Francois

21 19.4 18Musitelli Nathalie

35 17.7 12Polixene Cyril

49 21.7 7Gravelle Maurice

Arc Barrois 9 hcp Score

15 26.4 35Michel Frédéric

16 20.3 34Anastasio-Tremoy Mari

17 11.9 34Sauvage Jean Louis

25 28.4 32Thiney-Chaptinel Marie

28 4.7 32Bois Cedric

36 20.7 29Chemin Régis

46 19.2 26Camus Etienne

49 4.3 25Sebeyran Jérome

54 43.2 20Jacquot Francoise

Ch. De Chailly 1 hcp Score

35 27.1 29Gudin Du Pavillon Moni

Chassagne 21 hcp Score

1 25.9 45Santos Begonia

3 16.4 40Hedieux Patrick

5 22.2 38Constant Philippe

6 12.1 37Desautard Quentin

7 10.0 37Legardeur Antonin

8 13.9 37Legardeur Serge

9 14.9 37Pollet Arthur

12 15.3 36Baeza Rodrigue

13 13.7 36Chopard-Lallier David

18 1.1 34Rance Sébastien

20 14.6 34Gicquiaud Arnaud

21 39.7 33Thielland Virginie

27 20.5 32Cornet Philippe

33 17.8 30Bresson Thierry

34 9.0 30Cristel Thierry

37 19.0 29Rance Philippe

38 18.2 29Gorecki Edouard

42 33.8 28Kempczynski Jean-Clau

48 19.2 26Beaujean Denis

52 18.9 23Pallot Michel

57 14.3 12Hagnere Guy

Pre Lamy 3 hcp Score

23 11.3 33Charleux Philippe

43 20.7 27Mercuzot Michel

45 23.4 27Voizenet Jacky

Salives 7 hcp Score

4 14.6 38Mathieu Philippe

11 19.4 36Musitelli Nathalie

40 14.1 28Mathieu Jean-Francois

41 7.6 28Boisselier Jean-Claude

47 6.7 26Levitte Jean-Christophe

51 21.7 23Gravelle Maurice

53 17.7 22Polixene Cyril



Lieu Chassagne Année 2024

Résultats Brut RésultatsNets
Tanlay 11 hcp Score

24 17.5 16Fouquet Marc

27 26.6 14Brunner Fiona

33 37.8 12Megret Deborah

36 23.5 11Millet Philippe

39 39.6 10Aguilar Dominique

44 30.8 9Merciol Nicole

46 26.0 9Depoivre Eric

48 28.5 8Fuchs Christian

50 25.0 6Megret Olivier

52 33.3 5Brunner Georges

55 46.3 2Frechot Philippe

Venarey 5 hcp Score

20 18.8 19Gautier Frédéric

22 17.8 17Chalumeau Michael

38 25.2 11Chalumeau Christian

40 14.5 10Redondo Rafael

41 22.1 10Sackepey Gilles

57

Tanlay 11 hcp Score

2 37.8 44Megret Deborah

14 26.6 35Brunner Fiona

22 39.6 33Aguilar Dominique

24 28.5 33Fuchs Christian

26 30.8 32Merciol Nicole

29 26.0 31Depoivre Eric

31 17.5 30Fouquet Marc

32 23.5 30Millet Philippe

39 33.3 28Brunner Georges

44 25.0 27Megret Olivier

56 46.3 14Frechot Philippe

Venarey 5 hcp Score

10 18.8 37Gautier Frédéric

19 25.2 34Chalumeau Christian

30 17.8 31Chalumeau Michael

50 22.1 24Sackepey Gilles

55 14.5 20Redondo Rafael

57


